АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19 декабря 2025 г. № 485-р
г. Велиж

В соответствии ч. 65.1 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, на основании локальных сметных расчетов  подготовленных ИП Королевой О.С., распоряжением Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 16.12.2025 №128-р «Об утверждении корректировки проектно-сметной документации на «Реконструкцию водопроводных сетей в д.Узвоз Велижского района», п.2.3. муниципального контракта:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта № 0163600006025000046_98397 от 15.12.2025 на «Реконструкцию водопроводных сетей в д.Узвоз Велижского района», путем заключения дополнительного соглашения.

2. Увеличить сумму муниципального контракта №0163600006025000046_98397 от 15.12.2025 на «Реконструкцию водопроводных сетей в д.Узвоз Велижского района» на
404 676 (четыреста четыре тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 89 копеек.
3. Специалисту 1-ой категории -пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области - начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству О.А. Богатыреву.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                           Г.А. Валикова

Об изменении существенных условий муниципального контракта № 0163600006025000046_98397 от 15.12.2025 на «Реконструкцию водопроводных сетей в д.Узвоз Велижского района»